CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
——-
ĐƠN ĐĂNG KÝ BỔ SUNG TÀI SẢN TRÊN ĐẤT
Kính gửi: [Tên cơ quan đăng ký đất đai]........................................................................
Tôi tên là: [Họ và tên đầy đủ].........................................................................................
Ngày sinh: ……………[Ngày/tháng/năm sinh]................................................................
Giới tính: [Nam/Nữ]...........................................................................................................
Dân tộc: [Kinh/Dân tộc khác]......................................................................................
Quê quán: [Địa chỉ quê quán]......................................................................................
Hộ khẩu thường trú: [Địa chỉ hộ khẩu]....................................................................
Số điện thoại: [Số điện thoại]....................................................................................
Email: [Email].............................................................................................................
Số CMND/CCCD: [Số CMND/CCCD].........................................................................
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: [Số Giấy chứng nhận].........................
Vị trí thửa đất: [Địa chỉ thửa đất].......................................................................
Diện tích thửa đất: [Diện tích]................................................................................
Nội dung bổ sung: [Mô tả chi tiết tài sản muốn bổ sung]..................................
Lý do bổ sung: [Nêu lý do muốn bổ sung tài sản]....................................................
Tôi cam đoan những thông tin trên là chính xác và trung thực.
Kính mong Quý cơ quan xem xét và thực hiện thủ tục bổ sung tài sản trên đất cho tôi.
Xin trân trọng cảm ơn!
Nơi làm đơn: [Nha Trang, Khánh Hòa]
Ngày làm đơn: [05/02/2024]
Ký tên
[bookmark: _GoBack][Họ và tên]